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GENEL MUHASEBE A 
2011 AS 3204-A 

1. Aşağıdakilerden hangisi maliyet 
muhasebesinin görevlerinden biri değildir? 

A) işletmenin varlıklarını, sermayesini ve 
borçları n i belirlemek 

B) Üretilen mal ve hizmetin satış fiyatını 
saptamak 

C) işletme içi kontrolü sağlamak 
D) Üretilen mal ve hizmetin üretim maliyetini 

saptamak 
E) Elde edilen bilgilerle planlamaya ve karar 

almaya yardımcı olmak 

2. işletmelerin genel amaçları arasında 
aşağıdakilerden hangisi yer almaktadır? 

A) Taksitli satışlarla müşterilere avantaj 
sağlamak 

B) Yeterli düzeyde kar elde edebilmek 
C) Karın tamamını ortaklara dağıtmak 
D) Uygun koşullarla kredi temin etmek 
E) Yalnızca öz sermaye ile finansman 

sağlamak 

3. Aşağıdakilerden hangisi işletme sahiplerinin 
varlıklar üzerindeki haklarının parasalolarak 
ifadesidir? 

A) Alacaklar 
B) 
C) 
D) 
E) 

Demirbaşlar 
Sermaye 
Borçlar 
Sabit Kıymetler 

4. işletmenin belli bir tarihteki varlıklarının, 
borçlarının ve özkaynaklarının dağılımını ve 
büyüklüğünü gösteren mali tabloya ne ad 
verilir? 

A) Fon akım tablosu 
B) Bilanço 
C) Gelir tablosu 
D) Kar-zarar tablosu 
E) Kar dağıtım tablosu 

5. Varlıklar toplamından borçlar tutarı 

çıkarıldığında aşağıdakilerden hangisi elde 
edilir? 

A) Kasa 
B) Kar veya zarar 
C) Brüt çalışma sermayesi 
D) ÖZ sermaye 
E) Alacaklar 
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6. işletmenin 
durumunda 

karlı peşin mal 
aşağıdakilerden 

gerceklesmez? 

A) Varlıkların yapısında değişiklik olur. 
B) Varlıklartoplam olarak artar. 
C) Borçlar azalır. 
D) Kaynaklar toplam olarak artar. 
E) ÖZ sermaye de artış olur. 

satması 

hangisi 

7. Bilançonun her bir kaleminde, dönem 
içindeki işlemler nedeniyle meydana gelen 
artış ve azalışların izlendiği çizelgeye ne ad 
verilir? 

A) Gelir tablosu 
B) Bilanço 
C) Hesap planı 
D) Mizan 
E) Hesap 

8. Hesaplarla ilgili olarak aşağıda verilen 
ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Varlıklardaki artışlar için aktif hesaplar 
borçlandırılır. 

B) Borçlardaki artışlar için pasif hesaplar 
alacaklandırılır. 

c) Ana hesaplar yevmiye defterinde karşılıklı 

iki sayfada yer alır. 
D) Gelir ve gider hesapları Dönem Karı veya 

Zararı Hesabına devredilerek kapatılır. 
E) Yardımcı hesaplarda, ilgili ana hesapta 

özetlenen bilgilerin ayrıntısı yer alır. 

9. Meydana gelen artışlar ın hesabın borcuna, 
azalışların hesabın alacağına yazılması 

aşağıdaki hesap gruplarından hangisi ile 
ilgilidir? 

A) Gelir Hesapları 
B) Pasif Hesaplar 
C) Varlık Hesapları 

Dl Sermaye Hesapları 
El Borç Hesapları 
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10. Her bir bankada olan mevduat tutarlarına 

ilişkin bilgileri aşağıdaki defterlerden hangisi 
gösterir? 

A) Envanter defteri 
B) Kasa defteri 
C) Yevmiye defteri 
D) Büyük defter 
E) Yardımcı defter 

11. Bir hesabın borçlandırılması, 

hesabın alacaklandırılması 

yevmiye kaydına ne ad verilir? 

A) Genel madde 
B) Karışık madde 
C) Bileşik madde 
D) Basit madde 
E) Muzaaf madde 

bir başka 

şeklindeki 

12. Aşağıdakilerden hangisi mali nitelikteki 
işlemlerin kaydedilmesinde uyulması zorunlu 
olan kurallardan biri değildir? 

A) Defterlerin herhangi bir sayfasında yapılan 
hata, o sayfa ciltten çıkarılarak düzeltilebilir. 

B) Defterlerde yazılmak üzere ayrılmış yerler, 
üzeri çizilmeksizin boş bırakılamaz, satır 

atlanamaz, satır aralarına yazılamaz. 
C) işlemlerin defterlere en geç 10 gün içinde 

geçirilmesi gerekir. 
D) Defterlere geçirilen herhangi bir kayıt, 

çizmek, kazımak veya silmek suretiyle 
okunamaz hale getirilemez. 

E) Defterler ve kayıtlar Türkçe tutulur. 

13. işletmenin dönem başı bilançosundan 
hareketle yapılacak açılış kaydı aşağıdaki 
defterlerden hangisine yapılır? 

A) Büyük defter 
B) Yevmiye defteri 
C) Kambiyo senetleri defteri 
D) Günlük kasa defteri 
E) Enva nter defteri 

A 3 

14. Yeni kurulan bir işletmeye ait bazı bilgiler 
aşağıdaki gibidir: 

Nakit para 
Banka mevduatı 
Demirbaşlar 

Banka kredileri 
Satıcılar 

Dönem karı 

500,000 TL 
7.700,000 TL 

10,000,000 TL 
5,000,000 TL 
2,200000 TL 
1,000,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin sermayesi kaç 
TL dir? 

A) 10,000,000 
B) 11,000,000 
C) 12,000,000 
D) 17,000,000 
E) 18,200,000 

A 

15. Muhasebe süreci göz 
bulundur ulduğunda, aşağıdaki 

hangisi önce yapılır? 

önünde 
işlemlerden 

A) Dönem sonu bilançosunun düzenlenmesi 
B) Genel geçici mizanın düzenlenmesi 
C) Büyük defter kayıtlarının yapılması 
D) Yevmiye defteri kayıtlarının yapılması 
E) Aylık mizanın düzenlenmesi 

16. işletmedeki değer hareketlerini izlemek için 
ortak bir ölçü birimine gereksinim olduğu 
varsayımı, aşağıdaki temel muhasebe 
kavramlarından hangisinin gereğidir? 

A) Para ölçüsü 
B) Sosyal sorumluluk 
C) Değişmezlik 

D) Kişilik 
E) Verilerin güvenilir olması 

17. Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri 
kapsamında aşağıdakilerden hangisi .LLW: 
almaz? 

A) Varlıklarla ilgili ilkeler 
B) Gelirlerle ilgili ilkeler 
C) Giderlerle ilgili ilkeler 
D) Kaynaklarla ilgili ilkeler 
E) Personelle ilgili ilkeler 
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18. Tarafsız objektif belge kavramı ile 
aşağıdakilerden hangisi açıklanır? 

A) Satışların maliyetine uygun olarak 
faturalandırılması 

B) Satışların maliyeti ile ilgili işlemlerin 

zamanında kaydedilmesi 
C) Yıl içinde yapılan tüm işlemlerin dönem 

sonunda muhasebeleştirilmesi 
D) Mali işlemlerin geçerli belgelere dayanılarak 

muhasebeleştirilmesi 

E) Satışlardan 
muhasebeleştirilmesinde 

fişlerinin kullanılması 

yazar 
tahsilatın 

kasa 

19. Satılan mallara ilişkin KDV, hangi hesaba 
nasıl kaydedilir? 

A) Yurtiçi Satışlar Hesabının alacağına 
B) Hesaplanan KDV Hesabının alacağına 
C) Ticari Mallar Hesabının alacağına 
D) indirilecek KDV Hesabının borcuna 
E) Satılan Ticari Mallar Hesabının borcuna 

20. SATıcıLAR HS 
TICARI MALLAR HS. 
iNDiRiLECEK KDV HS 

xx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Kredili mal alışına 
B) Peşin mal alışına 
C) Kredili alınan malın iadesine 
D) Kredili satılan malın iadesine 
E) Kredili alınan mal için alış giderlerinin 

muhasebeleştirilmesine 

21. Mal ile ilgili işlemleri aralıklı envanter yöntemine 
göre izleyen (C) işletmesinin; 

Dönem sonu mal mevcudu 
Satılan malların maliyeti 
Yurtiçi satışlar hesabının alacak 
kalanı 

: 2.500 TL 
: 3.000 TL 

: 7.000 TL 

Bu duruma göre işletmenin envanter 
işlemlerinden önce Mal Hesabının borç 
kalanı kaç TL dir? 

A) 7.500 
B) 5.500 
C) 4.500 
D) 4.000 
E) 1.500 

A 

xx 
xx 

4 

A 
22. işletme, satıcıya olan senetsiz borcuna karşılık 

cüzdanında bulunan aynı tutarlı bir çeki ciro 
etmiştir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki yevmiye 
kayıtlarından hangisi yapılır? 

A) 

BANKALAR HS 
ALICILAR HS. 

B) 

SATıcıLAR HS 
ALINAN ÇEKLER HS. 

C) 

SATıcıLAR HS 

D) 

VERiLEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMIRLERI HS 

ALINAN 
ÇEKLER HS. 

SATıcıLAR HS. 

E) 

VERILEN 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

ÇEKLER VE ÖDEME EMiRLERi HS xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

SATıcıLAR HS. xxx 

23. işletme KAR AŞ nin 1.000 TL nominal değerli 
%30 faizli, yıl sonu geri ödemeli, 3 yıl vadeli 
tahvillerinden 100 adet satın almıştır. 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi 
yapılır? 

A) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

Hesabı 100.000 TL borçlandırılır. 
B) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

Hesabı 100.000 TL alacaklandırılır. 
c) Faiz Gelirleri Hesabı 30.000 TL 

alacaklandırılır. 

D) Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 
Hesabı 100.000 TL borçlandırılır. 

E) Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 
Hesabı 100.000 TL alacaklandırılır. 
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24. işletme, 01.12.2009 tarihinde 500.000 TL si KDV 
olmak üzere 5.500.000 TL ye mal satın almış ve 
karşılığında aynı tutarda çek düzenleyerek satıcıya 
vermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

TICARI 
MALLAR HS 
INDIRILECEK KDV HS. 

BANKALAR HS. 

B) 

TICARI 
MALLAR HS 
INDIRILECEK KDV HS. 

ALINAN ÇEKLER HS. 

C) 

TICARI 
MALLAR HS 
INDIRILECEK KDV HS. 

D) 

TICARI 
MALLAR HS 

VERI LEN ÇEKLER VE 
ODEME EMIRLERI HS 

INDIRILECEK KDV HS. 
SATıcıLAR HS. 

El 

TICARI 
MALLAR HS 
HESAPLANAN KDV HS 

ALINAN ÇEKLER HS. 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.500.000 

5.500.000 

5.500000 

5.500.000 

5.500.000 

25. işletmenin, bir müşteriden olan senetsiz 
alacağının bankadaki mevduat hesabına 

yatırılması durumunda bu tutar hangi hesaba 
nasıl kaydedilir? 

Al Kasa Hesabının borcuna 
B) Satıcılar Hesabının alacağına 
CL Banka Kredileri Hesabının borcuna 
D) Bankalar Hesabının alacağına 
E) Bankalar Hesabının borcuna 

A 5 

A 
26. Alacak senedinin bir borca veya 

yükümlülüğe karşı güvence oluşturmak 

amacıyla rehin olarak verilmesi durumunda 
bu işlem Alacak Senetleri Hesabının hangi 
yardımcı hesabında izlenir? 

Al Takipteki Senetler 
Bl Cüzdandaki Senetler 
c) Protestolu Senetler 
D) Teminattaki Senetler 
E) Tahsildeki Senetler 

27. işletme, işyerine yaptırdığı haberleşme tesisatı 
için bir miktar depozito ödemiştir. Bu işlemle 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

Al Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 

alacaklandırılır. 

Bl Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 

alacaklandırılır. 
CL Verilen iş Avansları Hesabı alacaklandırılır. 
Dl Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 

borçlandırılır, 

El Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 
borçlandırılır, 

28. iş yerindeki ısıtma tesisatını iyi çalışır 
durumda tutmak için yapılan bakım ve onarım 
giderleri hangi hesapta izlenir? 

A) Birikmiş Amortismanlar Hesabında 
Bl Binalar Hesabında 
c) Özel Maliyetler Hesabında 
Dl Genel Yönetim Giderleri Hesabında 
El Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabında 

29. Duran varlıkların dönem içinde işletme 

faaliyetlerinde kullanılması nedeniyle oluşan 
normal giderler nasıl muhasebeleştirilir? 

Al Dönem gideri olarak muhasebeleştirilir. 
B) Finansman gideri olarak muhasebeleştirilir. 
CL Peşin ödenmiş giderlere kaydedilir. 
Dl Duran varlığın maliyetine eklenir. 
El Ayrı bir hesapta aktifleştirilir, 

30. Birikmiş amortismanlar hesabı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Al Bilançonun pasifinde yer alır. 
Bl Yardımcı hesaptır. 
CL Bir dönemin amortisman giderini gösterir. 
Dl Hesap kalanı Kar/Zarar Hesabına devredilir. 
El Aktifi düzenleyicidir, 
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